

**Ainesosat FI**

valkosuklaan makuinen kuorrute (sokeri, palmuydinöljy, rasvaton MAITO, täysMAITO, HERAjauhe (MAITO), palmuöljy, emulgointiaine (E322 (SOIJA)), vanilja), VEHNÄjauho (GLUTEENI), sokeri, sakeuttamisaineet (E1412, E1420), keksimuruja (täysjyväVEHNÄjauho (GLUTEENI), kaakaojauhe, MAITOjauhe, aromit (maito, vanilja, voi (hapettumisenestoaine (E307))), suola, hiiva, nostatusaine (E500)). Saattaa sisältää jäämiä SOIJASTA ja MANTELISTA.

**Allergeenit FI**

Maito

Vehnä

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Soijapavut

**Saattaa sisältää FI**

Mantelit

Pähkinät

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Pidä poissa korkeista lämpötiloista ja suorasta auringonvalosta.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1990 kJ / 476 kcal

Rasva 21 g

josta tyydyttynyttä 19 g

Hiilihydraatit 67 g

josta sokereita 33 g

Proteiini 4,8 g

Suola 0,14 g

**Ingredienser SE**

glasyr med vit chokladsmaak (socker, palmkärnolja, skumMJÖLK, helMJÖLK, VASSLEpulver (MJÖLK), palmolja, emulgeringsmedel (E322 (SOJA)), vanilj), VETEmjöl (GLUTEN), socker, förtjockningsmedel (E1412, E1420), kexsmulor (FULLKORNSVETEmjöl (GLUTEN), kakao pulver, MJÖLKpulver, aromer (mjölk, vanilj, smör (antioxidant (E307))), salt, jäst, jäsmedel (E500)). Kan innehålla spår av SOJA och MANDEL.

**Allergener SE**

Mjök

Vete

Spannmål som innehåller gluten

Sojaböner

**Kan innehålla SE**

Mandel

Nöt

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Håll borta från höga temperaturer och direkt solljus.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1990 kJ / 476 kcal

Fett 21 g

varav mättad 19 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 33 g

Protein 4,8 g

Salt 0,14 g